
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzania do realizacji oraz zarządzania 

projektami, programami i portfelem projektów w resorcie cyfryzacji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 178, 1192 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Ministra Cyfryzacji z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 

zatwierdzania do realizacji oraz zarządzania projektami, programami i portfelem projektów  

w resorcie cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 6 oraz z 2020 r. poz. 5) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) użyte w różnym przypadku w tytule zarządzenia w ogólnym określeniu przedmiotu 

zarządzenia, w § 1 w ust. 1 w pkt 3 i 4 oraz w ust. 2, w § 2 w ust. 1 w pkt 4 i 5 oraz w ust. 

2, w § 3 w ust. 2 oraz w ust. 3 w pkt 1 i 10, w § 4 w ust. 1 oraz w ust. 2 w pkt 1 w lit. d 

oraz w § 7 wyrazy: ,,resorcie cyfryzacji” oraz „Ministerstwa” zastępuje się użytymi 

w odpowiednim przypadku wyrazami ,,urzędzie obsługującym Ministra Cyfryzacji 

w zakresie działu administracji rządowej – informatyzacja”; 

2) w § 1 w ust. 1: 

a) w pkt 1 wyraz ,,Ministerstwa” zastępuje się wyrazem ,,Ministra”, 

                                                 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1716). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 29 października 2021 r

Poz. 20



 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zasady zatwierdzania do realizacji projektów przygotowywanych w komórkach 

organizacyjnych urzędu obsługującego Ministra Cyfryzacji w zakresie działu 

administracji rządowej – informatyzacja, oraz w jednostkach podległych 

Ministrowi Cyfryzacji, zwanemu dalej „Ministrem”, lub przez niego 

nadzorowanych;”; 

3) w § 3:  

a) w ust. 1 wyraz ,,Ministerstwa” zastępuje się wyrazem ,,Ministra”, 

b) dodaje się ust. 15 w brzmieniu: 

„15. Posiedzenia Rady mogą odbywać się stacjonarnie lub przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, zapewniających w szczególności: 

1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między jego uczestnikami, 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy 

posiedzenia mogą wypowiadać się w jego toku 

 – z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa.”; 

4) w załączniku do zarządzenia: 

a) użyte w różnym przypadku wyrazy: ,,resort cyfryzacji” oraz ,,Ministerstwo” 

zastępuje się użytym w odpowiednim przypadku wyrazem ,,Urząd”, 

b) w pkt 1.4. Słownik pojęć i objaśnień skrótów: 

– w kolumnie ,,Pojęcie lub skrót” wyraz ,,EZD” zastępuje się wyrazem „eDOK”, 

a odpowiadającemu mu objaśnieniu w kolumnie ,,Definicja” nadaje się 

brzmienie: 

,,system teleinformatyczny, w ramach którego jest realizowane elektroniczne 

zarządzanie dokumentacją (zgodnie z zarządzeniem nr 5 Szefa Kancelarii 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów)”, 

– w kolumnie ,,Pojęcie lub skrót” wyraz ,,Ministerstwo” zastępuje się wyrazem 

,,Urząd”, a odpowiadającemu mu objaśnieniu w kolumnie ,,Definicja” nadaje się 

brzmienie:  

,,Urząd obsługujący Ministra Cyfryzacji w zakresie działu administracji 

rządowej – informatyzacja”, 

– w kolumnie ,,Definicja” w objaśnieniu odpowiadającemu wyrazowi ,,Rada” 

wyraz ,,Ministerstwie” zastępuje się wyrazem ,,Ministra”, 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 20



 

– w rubryce ,,Definicja” objaśnieniu odpowiadającemu wyrazowi ,,PZP” nadaje 

się brzmienie: 

,,Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 i 1598)”, 

c) użyty wyraz: ,,EZD” zastępuje się wyrazem ,,eDOK”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER CYFRYZACJI: wz. A. Andruszkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 3 – Poz. 20




